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Sukcesy funkcjonariuszy NoOSG w biegu przełajowym służb
mundurowych

Paweł Biskupik
09.10.2024

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli
udział w XII Biegu Służb Mundurowych i Sympatyków – Memoriale
Tomasza Mielko.

W miniony weekend odbył się już po raz XII Memoriał Tomasza Mielko. Wydarzenie
zorganizowane pod patronatem związkowców ze Służby Więziennej przy wsparciu m. in.
Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG w Krośnie Odrzańskim, zgromadziło  czynnych oraz
emerytowanych przedstawicieli różnych służb mundurowych, żołnierzy wojska polskiego
oraz sympatyków tej wspaniałej imprezy, rywalizujących w duchu sportowej walki i
upamiętnienia zmarłego funkcjonariusza.

Młodszy chorąży Tomasz Mielko był funkcjonariuszem Grupy Interwencyjnej Służby
Więziennej z Zakładu Karnego w Rawiczu. Zginął w październiku 2012 r. w wyniku
nieszczęśliwego wypadku w czasie wykonywania obowiązków służbowych. Od jedenastu
lat funkcjonariusze służb mundurowych oraz ich sympatycy w wyrazie szacunku dla
poległego kolegi czczą jego pamięć – biegiem przełajowym.

W tym roku bieg został zorganizowany w przepięknych czerwieńskich lasach. Trasa była
bardzo wymagająca dla biegaczy, którzy mieli do pokonania kilka podbiegów. Zawodnicy
rywalizowali na dystansach 5 i 10 km, a najmłodsi uczestnicy pokonali dystans 500 m.

Nadodrzańscy funkcjonariusze zajęli następujące miejsca:

chor. SG Ewelina Michnowicz - na dystansie 10 km – I miejsce w kategorii służby
mundurowe kobiet oraz II miejsce w kategorii open kobiet,

st. chor. szt. SG Andżelika Sadurska – na dystansie 5 km – III miejsce w kategorii służby
mundurowe kobiet,

chor. SG Paweł Gracz -  na dystansie 5 km – IV miejsce  w kategorii służby mundurowe
mężczyzn.



Wyniki naszych funkcjonariuszy to doskonały dowód na ich zaangażowanie, nie tylko w
codzienną służbę, ale także w promowanie zdrowego trybu życia i aktywności fizycznej.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz zwycięzcom, którzy swoją postawą godnie
reprezentowali Straż Graniczną.
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